
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
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Quadro Comparativo de Preço
Lote: 1 [CESTAS BASICAS ]

Item: 1 Quantidade: 1.000 Unidade: UND
Produto: OLEO DE SOJA, EMBALAGEM COM 900 ML.

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
COMERCIAL  DE  TECIDOS  KRUEGER
LTDA

COAMO R$3,18 R$3.180,00 1 Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP  R$3,3505 R$3.350,50 2 Não
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME  R$3,4218 R$3.421,80 3 Não

Item: 2 Quantidade: 1.000 Unidade: PCT
Produto: FEIJAO, CLASSE PRETO, TIPO I, EMBALAGEM COM 1 KG.

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
COMERCIAL  DE  TECIDOS  KRUEGER
LTDA

JARAGUA R$3,74 R$3.740,00 1 Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP  R$3,9405 R$3.940,50 2 Não
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME  R$4,0244 R$4.024,40 3 Não

Item: 3 Quantidade: 1.000 Unidade: PCT
Produto: FARINHA DE MILHO GROSSA PARA POLENTA EMBALAGEM COM 1KG

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
COMERCIAL  DE  TECIDOS  KRUEGER
LTDA

JARAGUA R$1,86 R$1.860,00 1 Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP  R$1,9597 R$1.959,70 2 Não
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME  R$2,0014 R$2.001,40 3 Não

Item: 4 Quantidade: 1.000 Unidade: PCT
Produto: FARINHA DE TRIGO TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 5KG

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
COMERCIAL  DE  TECIDOS  KRUEGER
LTDA

DOMESTICA R$6,99 R$6.990,00 1 Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP  R$7,3648 R$7.364,80 2 Não
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME  R$7,5215 R$7.521,50 3 Não

Item: 5 Quantidade: 3.000 Unidade: PCT
Produto: ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO PARBOILIZADO, EMBALAGEM COM 1KG

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
COMERCIAL  DE  TECIDOS  KRUEGER
LTDA

SABOR SUL R$2,09 R$6.270,00 1 Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP  R$2,2021 R$6.606,30 2 Não
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME  R$2,2489 R$6.746,70 3 Não

Item: 6 Quantidade: 3.000 Unidade: PCT
Produto: MACARRAO COM OVOS, TIPO PARAFUSO, EMBALAGEM COM 500G

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
COMERCIAL  DE  TECIDOS  KRUEGER
LTDA

OGLIARI R$1,69 R$5.070,00 1 Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP  R$1,7806 R$5.341,80 2 Não
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME  R$1,8185 R$5.455,50 3 Não

Item: 7 Quantidade: 3.000 Unidade: PCT
Produto: ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 1KG

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
COMERCIAL  DE  TECIDOS  KRUEGER
LTDA

CARAVELAS R$2,48 R$7.440,00 1 Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP  R$2,613 R$7.839,00 2 Não
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME  R$2,6686 R$8.005,80 3 Não

Item: 8 Quantidade: 1.000 Unidade: PCT
Produto: CAFE TORRADO E MOIDO, EM PO, EMBALAGEM A VACUO COM 500G

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
COMERCIAL  DE  TECIDOS  KRUEGER
LTDA

SOLLYS R$6,98 R$6.980,00 1 Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP  R$7,3543 R$7.354,30 2 Não
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME  R$7,5108 R$7.510,80 3 Não
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Item: 9 Quantidade: 1.000 Unidade: PCT
Produto: SAL REFINADO, IODADO EMBALAGEM COM 1KG

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
COMERCIAL  DE  TECIDOS  KRUEGER
LTDA

CRUZEIRO R$1,16 R$1.160,00 1 Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP  R$1,2222 R$1.222,20 2 Não
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME  R$1,2482 R$1.248,20 3 Não

Item: 10 Quantidade: 1.000 Unidade: PCT
Produto: BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370G A 400G

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
COMERCIAL  DE  TECIDOS  KRUEGER
LTDA

ORQUIDEA R$3,09 R$3.090,00 1 Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP  R$3,2557 R$3.255,70 2 Não
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME  R$3,325 R$3.325,00 3 Não

Item: 11 Quantidade: 1.000 Unidade: POTE
Produto: MARGARINA, COM NO MINIMO 20% DE LIPIDIOS, 0% GORDURAS TRANS, EMBALAGEM COM 500G

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
COMERCIAL  DE  TECIDOS  KRUEGER
LTDA

PRIME R$1,74 R$1.740,00 1 Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP  R$1,8333 R$1.833,30 2 Não
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME  R$1,8723 R$1.872,30 3 Não

Item: 12 Quantidade: 1.000 Unidade: PCT
Produto: LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO EMBALAGEM COM 400G

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
COMERCIAL  DE  TECIDOS  KRUEGER
LTDA

AURORA R$8,24 R$8.240,00 1 Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP  R$8,6819 R$8.681,90 2 Não
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME  R$8,8666 R$8.866,60 3 Não

Fornecedores com Itens Vencedores
Código: 16012 Fornecedor: COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA
Lote: 1 [CESTAS BASICAS]

Item Produto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Desconto(%) Valor Total
1 OLEO  DE  SOJA,  EMBALAGEM  COM

900 ML.
COAMO UND 1.000 R$3,18 0 R$3.180,00

2 FEIJAO,  CLASSE  PRETO,  TIPO  I,
EMBALAGEM COM 1 KG.

JARAGUA PCT 1.000 R$3,74 0 R$3.740,00

3 FARINHA DE MILHO GROSSA PARA
POLENTA EMBALAGEM COM 1KG

JARAGUA PCT 1.000 R$1,86 0 R$1.860,00

4 FARINHA  DE  TRIGO  TIPO  I,
ENRIQUECIDA  COM  FERRO  E
ACIDO  FOLICO,  EMBALAGEM  COM
5KG

DOMESTICAPCT 1.000 R$6,99 0 R$6.990,00

5 ARROZ  TIPO  I,  CLASSE  LONGO
FINO,  SUBGRUPO  PARBOILIZADO,
EMBALAGEM COM 1KG

S A B O R
SUL

PCT 3.000 R$2,09 0 R$6.270,00

6 MACARRAO  COM  OVOS,  TIPO
PARAFUSO, EMBALAGEM COM 500G

OGLIARI PCT 3.000 R$1,69 0 R$5.070,00

7 ACUCAR  REFINADO  EMBALAGEM
COM 1KG

CARAVELASPCT 3.000 R$2,48 0 R$7.440,00

8 CAFE  TORRADO  E  MOIDO,  EM  PO,
EMBALAGEM A VACUO COM 500G

SOLLYS PCT 1.000 R$6,98 0 R$6.980,00

9 SAL  REFINADO,  IODADO
EMBALAGEM COM 1KG

CRUZEIRO PCT 1.000 R$1,16 0 R$1.160,00

10 BISCOITO  DOCE  SABOR  LEITE,
EMBALAGEM COM 370G A 400G

ORQUIDEAPCT 1.000 R$3,09 0 R$3.090,00

11 MARGARINA,  COM NO MINIMO 20%
DE  LIPIDIOS,  0%  GORDURAS
TRANS, EMBALAGEM COM 500G

PRIME POTE 1.000 R$1,74 0 R$1.740,00
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Fornecedores com Itens Vencedores
Código: 16012 Fornecedor: COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA
Lote: 1 [CESTAS BASICAS]

Item Produto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Desconto(%) Valor Total
12 LEITE  EM  PO  INTEGRAL

INSTANTANEO  EMBALAGEM  COM
400G

AURORA PCT 1.000 R$8,24 0 R$8.240,00

Total: R$55.760,00
Total Geral Vencedores: R$55.760,00

Fornecedores Desclassificados
Nenhum registro encontrado.

Itens Anulados
Nenhum registro encontrado.

Fornecedores Empatados com o Vencedor

Itens Fracassados
Nenhum registro encontrado.

Vencedores Enquadrados na Lei 123/2006
Nenhum registro encontrado.


